

MASO UZENINY PÍSEK, a.s.
Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
Výrobní středisko Písek
Samoty 1533, 397 01 Písek
IČ: 26419793
DIČ: CZ26419793

číslo výrobku	Název výrobku	skupina	množství hlavní složky v hm%.	složení výrobku	alergeny	max. obsah tuku	max. obsah soli	min. obsah ČSB	skladovací podmínky v °C	trvanlivost ve dnech	způsob balení
51871	Dršťková polévka 500g	TOMV	droby 40%	Vepřové a hovězí droby (min.40%), voda, bramborový škrob, cibule, jedlý olej, směs koření, modifikovaný škrob E1422, antioxidant E330, stabilizátor E415, zahušťovadlo E401, zvýrazňovač chuti E621, konzervant E262, barvivo E150a, E160c, česneková pasta, jedlá sůl.		45			0-5°C	21	
43840	Vysočina Dle Gusta	TTOMV	maso 50%	Vepřové (43%) a hovězí (7%) maso, vepřové syrové sádlo(22%), vepřové kůže, jodovaná dusitanová solící směs (konzervant: dusitan sodný), směs koření, extrakty koření, antioxidant: kyselina askorbová, cukernaté látky, stabilizátor: difosforečnany, trifosforečnany; zvýrazňovač chuti: glutamát sodný, barvivo: košenila, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton.		50	4	13	0-20°C	50	OA
53824	Poličan Dle gusta	TFMV	Na 100g výrobku použito 128g masa.	Vepřové maso, vepřové syrové sádlo, hovězí maso, dusitanová solící směs (jedlá sůl s jodem, konzervant: dusitan sodný), startovací kultura, směs koření, extrakty koření, cukernaté látky, antioxidant: erythorban sodný, barvivo červené řepy. Na 100g výrobku použito 128g masa.		50	4	16	0-20°C	90	OA
53825	Tauro OA(53125-nebalené)	TFMV	Na 100g výrobku je spotřebováno 125g masa.	vepřové maso, hovězí maso, syrové vepřové sádlo, jedlá sůl s jodem, směs koření, extrakty koření, dextróza, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton, stabilizátor: difosforečnany, antioxidant: askorban sodný, konzervant: E250, přírodní aroma, barvivo: červené řepy, amoniakový karamel, košenila, startovací kultura. Na 100g výrobku použito 125g masa.		50	3,5		5-20°C	90	OA

MASO UZENINNY PÍSEK, a.s.
 Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
 Výrobní středisko Písek
 Samoty 1533, 397 01 Písek
 IČ: 26419793
 DIČ: CZ26419793

číslo výrobku	Název výrobku	skupina	množství hlavní složky v hm. %	složení výrobku	alergeny	max. obsah tuku	max. obsah soli	min. obsah ČSB	skladovací podmínky v °C	trvanlivost ve dnech	způsob balení
51871	Dršťková polévka 500g	TOMV	droby 40%	Vepřové a hovězí droby (min. 40%), voda, bramborový škrob, cibule, jedy olej, směs koření, modifikovaný škrob E1422, antioxidant E330, stabilizátor E415, zahušťovadlo E401, zvýrazňovač chuti E621, konzervant E262, barvivo E150a, E160c, česneková pasta, jedlá sůl.		45			0-5°C	21	
51879	Zabljáčková polévka 500g	TOMV	kroupy 23%	Kroupy vařené 32% (lepek), vepřová krev 23%, vepřové kůže, pitná voda, vepřové droby, vepřové škvarky, bramborový škrob, zahušťovadlo: guma guar, sůl jedlá, směs koření, sušená zelenina. Alergenní složka: lepek, může obsahovat stopy soji.	lepek	45	2,5		0-5°C	21	
53731	Lovčák 240g	TFMV	maso 65%	Hovězí maso 60%, vepřové syrové sádlo, vepřové maso 10%, vepřové kůže, jedlá sůl s jodem, směs koření, glukóza, antioxidant: askorban sodný, regulátor kyselosti: glukono-delta-laktón, stabilizátor: difosforečnan, konzervant: E250, přírodní aroma, startovací kultura, kouřové aroma.		65	4		0-20°C	90	OA
43840	Vysočina Dle Gusta	TTOMV	maso 50%	Vepřové (43%) a hovězí (7%) maso, vepřové syrové sádlo(22%), vepřové kůže, jodovaná dusitanová solící směs (konzervant: dusitan sodný), směs koření, extrakty koření, antioxidant: kyselina askorbová, cukernaté látky, stabilizátor: difosforečnan, trisfosforečnan; zvýrazňovač chuti: glutamát sodný, barvivo: košenila, regulátor kyselosti: glukono-delta-laktón.		50	4	13	0-20°C	50	OA
43640	Vysočina Dle Gusta 400g	TTOMV	maso 50%	Vepřové (43%) a hovězí (7%) maso, vepřové syrové sádlo(22%), vepřové kůže, jodovaná dusitanová solící směs (konzervant: dusitan sodný), směs koření, extrakty koření, antioxidant: kyselina askorbová, cukernaté látky, stabilizátor: difosforečnan, trisfosforečnan; zvýrazňovač chuti: glutamát sodný, barvivo: košenila, regulátor kyselosti: glukono-delta-laktón.		50	4	13	0-20°C	50	OA
53824	Poličan Dle gusta	TFMV	Na 100g výrobku použito 128g masa.	Vepřové maso, vepřové syrové sádlo, hovězí maso, dusitanová solící směs (jedlá sůl s jodem, konzervant: dusitan sodný), startovací kultura, směs koření, extrakty koření, cukernaté látky, antioxidant: erythorban sodný, barvivo červené řepy. Na 100g výrobku použito 128g masa.		50	4	16	0-20°C	90	OA

MVDr. Radek Šus
 Podnikový veterinární dozor



MASO UZENINNY PÍSEK, a.s.

IČ: 26419793, DIČ: CZ26419793
 Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4
 VÝROBNÍ STŘEDISKO PÍSEK
 Samoty 1533, 397 01 Písek
 Tel.: +420 382 203 222, Fax: +420 382 213 135

12